[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 077/2011.

Monte Azul Paulista, 06 de Julho  de  2011.

Ilmo. Senhor :

Vimos por meio deste, informar Vossa Senhoria que no mês de Janeiro do corrente ano, foi encaminhado Nota de Empenho Global sob nº.01/2011, de 03/01/2011, no valor de R$.3.000,00 (Três mil reais), para despesas com contrato junto a ECT – Empresa de Correios e Telégrafos para o exercício financeiro de 2011.  Para reiterar o solicitado, estamos enviando novamente o referido Empenho para que seja tomado as devidas providências.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar a Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO. SENHOR

JOSÉ RENATO DE OLIVEIRA,
COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO/REVEM-04

RIBEIRÃO PRETO – SP  /  DRSPI